PAGE

[image: image2.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
От  04.05.2017  №  195
	О вынесении на публичные слушания проекта Устава муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

                  В соответствии со статьями 28 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Совет депутатов МО "Фалилеевское сельское поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить проект Устава муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в новой редакции (Приложение)
2. Вынести на публичные слушания прилагаемый проект Устава муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Публичные слушания по обсуждению проекта Устава муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской
области назначить на 05 июня 2017 года в 16 часов 00 минут в здании администрации (библиотека), в д.Фалилеево Кингисеппского района Ленинградская область
4. Разместить настоящее решение и проект Устава муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на официальном сайте муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области и опубликовать в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ»
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на организационно-правовую комиссию.
Глава МО
«Фалилеевское сельское поселение»
                   И.Б. Лыткин
С проектом Устава можно ознакомиться на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение» www.falileevo.ru
1
PAGE
3

[image: image1]